
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/220/13 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Buczkowice Nr XXIV/147/12 dotyczącej podziału Gminy 

Buczkowice na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic 

Na podstawie art.12 § 2 i § 12 ustawy z dnia 5 styczeń 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.), działając na wniosek Wójta  

Rada Gminy Buczkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/147/12 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Buczkowice na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2013 r. poz. 421) wprowadza się następujące zmiany:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie podziału Gminy Buczkowice na obwody głosowania oraz 

ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych”;  

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku- Białej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6540



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/220/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 30 października 2013 r.  

Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji  

wyborczych w Gminie Buczkowice  

Nr 

obwodu  

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  
 

 

 

1  

Część sołectwa Buczkowice  

Buczkowice góra:  

- od granicy Szczyrku, ul. Widokowej do ul. Strażackiej 

i Cisowej włącznie,  

- ul. Wyzwolenia do budynku nr 554 i remizy OSP 

włącznie,  

- ul. Jama,  

- od granicy Szczyrku do ul. Tęczowej i Modrzewiowej 

włącznie,  

- ul. Lipowska do budynków nr 463 włącznie.  
 

Urząd Gminy,  

ul. Lipowska 730,  

43-374 Buczkowice 

2  

Część sołectwa Buczkowice  

Buczkowice dół:  

- ul. Wyzwolenia od budynku nr 554 i remizy OSP do 

granicy Rybarzowic,  

- ul. Bór,  

- od ul. Tęczowej i Modrzewiowej do granicy Rybarzowic 

i Godziszki,  

- „Pod Godziszką”.  
 

Urząd Gminy,  

ul. Lipowska 730,  

43-374 Buczkowice 

3  

Część sołectwa Rybarzowice  

Rybarzowice góra:  

- od granicy Buczkowic do ul. Szkolnej i Słonecznej 

włącznie,  

- od granicy Buczkowic do ul. Grabowej włącznie.  
 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Beskidzka 242,  

43-378 Rybarzowice 

4  

Część sołectwa Rybarzowice  

Rybarzowice dół:  

- od ul. Kościelnej do granicy Łodygowic,  

- od cmentarza do granicy Łodygowic.  
 

Szkoła Podstawowa  

ul. Beskidzka 242,  

43-378 Rybarzowice 

5  

Sołectwo Godziszka  

Godziszka - cała wieś.  
 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Beskidzka 162,  

43-376 Godziszka  
 

6  

Sołectwo Kalna  

Kalna – cała wieś.  
 

Szkoła Podstawowa, Kalna, 

ul. Widokowa 66,  

43-376 Godziszka  
 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6540


		2013-11-13T08:07:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




